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BALANCE GENERAL ENERO A SEPTIEMBRE 2011
Activo Pasivo

ACTIVOS CIRCULANTES
CAJA
BANCOS
CUENTAS POR COBRAR
DEUDORES VARIOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
ANTICIPO DE VIATICOS
INVENTARIOS
INVERSIONES
TOTAL ACTIVOS CIRCULANTES
ACTIVO FIJO
TERRENOS
EDIFICIOS
MAQUINARIA
EQUIPOS DE TRANSPORTE
PROGRAMAS DE INFORMATICA
MOBILIARIO Y EQUIPO DE OFICINA
BIBLIOTECA
TOTAL ACTIVO FIJO
ACTIVO DIFERIDO
PRIMAS DE SEGURO
DEPOSITOS EN GARANTIA
CERTIFICADOS DE PARTICIPACION CONADI
REPARACIONES IHMA
CUENTAS POR LIQUIDAR
PAGOS ANTICIPADOS
DEPOSITOS EN GARANTIA
TOTAL ACTIVOS DIFERIDOS

ACTIVOS TOTALES

129,435,188.38
447,354.90-
363,063.40-
25,732,282.07
3,168,024.12
232,129.67
299,635.70
100,563,535.12
250,000.00
129,435,188.38
29,880,177.00
624,265.58
16,258,388.05
7,804,724.95
1,425,286.21
105,694.05
3,647,657.13
14,161.03
0.00
510,281.05
223,700.51
0.00
12,600.00
2,527,389.58
7,755,556.07-
5,497,707.03
4,440.00
510,281.05

159,825,646.43

PASIVO CIRCULANTE
CUENTAS POR PAGAR
OBLIGACIONES POR PRODUCTORES
OBLIGACIONES CON OBLIGACIONES NACI
IMPUESTOS POR PAGAR
RETENCIONES POR PAGAR
APORTACIONES POR PAGAR
INTERESES VENCIDOS Y NO PAGADOS
SERVICIOS PUBLICOS POR PAGAR
ESTIMACION Y DEPRECIACION
TOTAL PASIVO CIRCULANTE
PASIVOS A LARGO PLAZO
OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES NACI
OBLIGACIONES CON INSTITUCIONES EXT
TOTAL PASIVOS A LARGO PLAZO
TOTAL PASIVO
PATRIMONIO
APORTACIONES
DONACIONES
RESULTADOS
TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO + PATRIMONIO

89,745,393.19
4,544,290.08
32,809.08
41,455,908.76
1,196,245.89
8,040.75
371,487.20
24,353,904.85
693,317.52
17,089,389.06
89,745,393.19
62,071,365.25
61,325,583.26
745,781.99
62,071,365.25
151,816,758.44
8,008,887.99
93,055,026.89
13,698,479.02
98,744,617.92-
8,008,887.99

159,825,646.43



